
ftO:47623322 Dtc: 2024038907

BratislavskS 1184
931 01 Samorin
B.fdet: I ---;^l
IBAN: i .,.
V5eobecn6 UverovS banka, a.s. (1 X)
Obch./iiv.
register:

FAKTURA 6is|o

Stredn6 odborn6 Skola elektrotechnick5

Komensk6ho 50
010 01 Zilina

Konednf prijemca (2.odberatel'):

Dodacie a platobn6 podmienky:

D6tum splatnosti
Forma (hrady

Sp6sob dopravy:

Stdt urdenia:

dislo dodacieho listu

Cena bez DPH DPH

Sada elektr. skrutkova6ov 6 dielna

N62 elektrik6rsky 335-0H-8
Klie5te Stikace bodn6 160 CrV

Klie5te na jemn0 mechaniku 160mm

Klie5te kombinovan6 160mm

Pinzeta nerez

100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000

6.6140
3.0700
2.7600
2.1000
2.3800
1.9700

661.40 0
307.00 0
276.00 0
210.00 0
238.00 0

197.00 0
2 557.OO 0

RekapitulScia DPH v EUR:

GelkomkfhradevEUR:

ilstn-----:
:

4"Gfrffi- lary 
[--"-*:ffi"c'*i

ftK* T'*"ff5ffirr ,

4 446.40

Dod6vatel a odberatel' sa v zmysle $ 601 Obdianskeho z6konnika dohodli, Ze vlastnicke pr6vo k predmetu kripy prejde
z doddvatela na odberatel'a aZ okamihom 0pln6ho zaplatenia k[pnej ceny. Kupujrjciv5ak znAila nebezpedenstvo Skody
na veci vr6tane jej straty a znidenia od okamihu prevzatia veci od pred6vaj(ceho.
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Spracovane informadn!,m systemom od Asseco So/ullons, a.s.
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